
CPCD25T/30T/35T
2500/3000/3500kg 

 DİZEL FORKLİFT



Model İsmi

Kaldırma Yüksekliği

Çatal Ölçüsü (UGK)

Kaldırma Hızı
(Yüklü/Boş)

İndirme Hızı
(Yüklü/Boş)
Maksimum Tırmanma
Kabiliyeti

Seyir Hızı (Yüklü/Boş)

%20

18 / 19

450 / 470

410 / 450

CPCD25T

3000 MM

1070×125×40

18 / 19

440 / 470

410 / 450

CPCD30T

3000 KG

3000 MM

1070×125×45

18 / 19

410 / 450

400 / 470

CPCD35T

3500 KG

3000 MM

1070×125×45

Kapasite (Nominal)

Yük Merkezi

2500 KG

500 MM

%20

500 MM

%20

500 MM

MODELİN AVANTAJLARI

ŞAŞE (GÖVDE)
 

MARKA MOTOR
Güçlü performansveuzunömür sunan
seçkin marka motorlar

 

LASTİK SEÇENEKLERİ
 

ÇEŞİTLİ MODELLER
 

ELEKTROSTATİK BOYA
 

Kalınlaştırılmışvegüçlendirilmiş yapı

Çalışma koşullarınagörepnömatik(hava dolgulu) 
ve dolgu lastik seçenekleri

Güçlü performansveuzunömürsunan 
seçkin marka motorlar

Köşe koruması sağlayan, paslanmaya karşı
dayanıklı kaplama



ÖZELLİKLER CPCD25T/30T/35T

1 H2H

2

3

4 3000

5 500

B6 3000

7 140E
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mm

mm
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9 FR

1070×125×45

10 481K

M11 561

12 2792Y

Q13 1225mm

Km/s

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

14 2070

A15 4120

P16 2190

R17 2400

18
19

20

21

22 20

Ön23

24 Arka

Ön25 1010

26 980Arka

27 1750

28

Vmm

Lmm

mm

mm

29

30 4200

Ön31 6390

32 810Arka

Ön33 1710

34 2490Arka

V/Ah35

36

37 XINCHAI

38

m

39

40

mm41

42 2670cc

44 L 60

45 ÇİN

46 Tip

47 1/1

48 Mpa 17.5

Üretici

CPCD30T

Yakıt Tipi Dizel

J/W/T

Arka çıkıntı

Genel
boyutlar

18/19

440/470

410/450

mm/sn

mm/snHızı düşürme (yüklü/yüksüz)

19000

28×9-15-14PR

6.50-10-10PR

150/120

170/150

Yüklü

Ağırlık
dağılımı Yüksüz

12/80Voltaj / Kapasite

36,8/2650

Motor
Silindir sayısı

90×105

Çap x Strok

Emisyon

Üretici

Bulaşma Hidrolik powershift 

Model

U x G x K

F/K (°)

Üst koruma yüksekliği

Seyahat hızı (yüklü/yüksüz)

Kaldırma hızı (yüklü/yüksüz)

Yerden 
yükseklik

Hizmet ağırlığı

Model

Operasyon basıncı

Kapasite

Yük merkezi

Genel genişlik

Dönüş yarıçapı

Sahne

KG

Kaldırma yüksekliği

Serbest kaldırma yüksekliği

Maksimum tırmanma kabiliyeti

KG

KG

KG

Önden Çekişli/Karavanlı

Çatal boyutu

Lastikler

Dingil mesafesi merkezi

Asansör Tilt Aralığı

Ön çıkıntı (tekerlek merkezinden çatal yüzüne kadar)

Direk alçaltılmış yükseklik

Direk uzatılmış yüksekliği

Dingil açıklığı
Direğin en alçak konumu

Yakıt tutma kapasitesi

derece

Çatalların yüzüne kadar olan uzunluk

Maksimum çekme çubuğu çekişi (yüklü)

Basamak
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6/10

H2H

3500

500

3000

145

1070×125×45

486

561

2190

1225

2070

2797

4120

2400

20

1010

980

1750

4200

6390

810

1710

2490

XINCHAI

60

ÇİN

1/1

17.5

CPCD35T

Dizel

18/19

400/470

410/450

19000

28×9-15-14PR

6.50-10-10PR

150/120

170/150

12/80

Hidrolik powershift

6/10

H2H

2500

500

3000

120

6/10

475

495

2620

1150

2050

4000

2170

2270

20

970

970

1650

3650

5440

710

1470

2180

XINCHAI

2670

60

ÇİN

1/1

16

CPCD25T

Dizel

18/18

450/500

450/500

20000

700-12-12PR

600-9-10PR

135/110

160/145

12/80

36,8/2650

90×105

1070×120×40

Hidrolik powershift 

3E22YG51 3E22YG51 3E22YG51

36,8/2650

Üretim

Anma Çıkışı
Motor Gücü

kw/rpm

kw/rpm 44.8/2400 44.8/2400 44.8/2400

3 3

2670

3

90x105



AĞIRLIK GRAFİĞİ

ÇİZGİ GRAFİĞİ



OPSİYONELLER

Not ●Standart

Kabin

Buzzer

Ön lastik

Çekiş pimi

Ön ışık

Arka ışık

Uyarı ışığı

Dikiz aynası

Uzaktan izleme

Çatal boyutları

Alan uyarı ışığı

CPCD25T/30T/35T

● 1100mm○Evet ve özelleştirilebilir

● 1095mm○Evet ve özelleştirilebilir

CPCD25T/30T/35T

●Yok○2 ön○1 arka ○2 ön + 1 arka

NO İsteğe bağlı öğeler

● Normal ○Premium ○Süspansiyon ○Süspansiyon + emniyet kemeri mantık anahtarı

●Yok ○Temel yarım kabin○Yükseltme yarım kabin○Tam kabin

● Hayır ○Her iki tarafta kırmızı ışık yok

● Var

Var

●Var
●Var

1.1

1.4

1.5

2.5

2.6

2.7

2.8

2.10

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.16

3.20

4.1

EK

OPS

Koltuk

Direksiyon lambası

● Pnömatik○Katı○ İzbırakmayan katı

● Pnömatik○Katı○ İzbırakmayan katı

○ 122*45*1600○122*45*1150○122*45*1220○122*45*1370○122*45*1520○122*45*1700○122*45*1820○122*45*2000○122*45*2200○122*45*2400● 122*45*1070

Arka lastik

Çatal taşıyıcı genişliği

Çatal taşıyıcı yüksekliği

● LED

：

●Yok Yerleşik yana kaydırma○Harici yana kaydırma ○Çatal  konumlayıcı

●Yok ○LED

●

Mavi nokta

●Yok

●Yok ○Evet ve özelleştirilmemiş

○Evet ve özelleştirilmemiş

● 1 dikiz aynası○Her iki tarafa 2 tane

○ İsteğe bağlı

○


